平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 当連結会計年度におきましては、旺盛な切削工具業界の設備投資需要を受けまして、主に切削工具関連研削盤の販売
が好調に推移したため、売上高は計画を上回る見込みとなりました。それに伴い、利益面でも営業利益、経常利益及び当
期純利益について前回予想を上回る見込みとなりました。
 以上の理由により、平成27年3月期通期の業績予想を修正いたします。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確実な要素を含んでおります
ので、実際の業績等は、今後の様々な要因により、上記予想数値と異なる場合があります。

平成27年5月1日
各 位

上場会社名 株式会社和井田製作所
代表者 代表取締役会長兼社長 和井田光生
（コード番号 6158 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 名和芳治
（TEL 0577-32-0390）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,441 356 373 231 36.04
今回修正予想(B) 5,758 469 491 351 54.70
増減額(B-A) 317 113 117 119
増減率(%) 5.8 31.7 31.4 51.8
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

4,726 42 38 47 7.16

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,317 358 211 32.90
今回修正予想(B) 5,505 487 337 52.48
増減額(B-A) 188 128 125
増減率(%) 3.5 35.9 59.5
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

4,724 66 75 11.41

以 上

id3445
スタンプ

id3445
スタンプ